PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2018 г.                             с. Куйбышево                                                № 6
	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 31.10.2017 года № 126 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Куйбышевского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 31.10.2017 года № 126 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Куйбышевского сельского поселения» отменить.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков